
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия II созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 1515-2/24 
 

27 марта 2024 г. 

пгт Раздольное  

 

О внесении изменений в решение внеочередной сессии 

Раздольненского районного совета Республики Крым I 

созыва от 07.12.2015 № 393-1/15 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Раздольненский район Республики Крым» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со статьей 179 (п.2 абз.5) Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, принимая во внимание рекомендации комиссии Раздольненского 

районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой 

политике от 27.03.2024, районный совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение внеочередной сессии Раздольненского районного 

совета Республики Крым I созыва от 07.12.2015 № 393-1/15 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Раздольненский район Республики Крым» следующие изменения: 

1.1. Абзац 3 пункта 2 статьи 18 изложить в новой редакции: 

«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением 

о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования. 

 3. Решение обнародовать на официальном Портале Правительства 

Республики Крым на странице Раздольненского района (razdolnoe.gov.ru) и на 

сайте Администрации Раздольненского района Республики Крым 

(http://razdolnoe-rk.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                              

на постоянную комиссию районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям. 

 

 

Председатель Раздольненского  

районного совета                                                              Т. Вышинская   


